
Aviso de Anulao - Prego Presencial SAP.UPR 0144905         SEI 15.0.007585-7 / pg. 1

AVISO DE ANULAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL, SEI Nº 0144905/2015 - SAP.UPR

O Município de Joinville através da Unidade de Processos da Secretaria de Administração e Planejamento
leva ao conhecimento dos interessados que está ANULANDO o processo licitatório de Pregão Presencial
nº 183/2015 destinado a contratação de escavadeira hidráulica com operador, transporte e
fornecimento de combustível  para os diversos serviços no Município de Joinville, pela necessidade
de readequação das descrições dos itens.

Documento assinado eletronicamente por DANIELA CIVINSKI NOBRE,
Diretor (a) Executivo (a), em 30/07/2015, às 17:58, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por MIGUEL ANGELO BERTOLINI,
Secretário (a), em 30/07/2015, às 19:00, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0144905 e o código CRC E7EB8794.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-901 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

15.0.007585-7
0144905v2

Criado por u38158, versão 2 por u38158 em 29/07/2015 18:02:51.


	15.0.007585-7
	Aviso de Anulao - Prego Presencial SAP.UPR 0144905


